[bookmark: _GoBack]第８号様式(第１７条関係)

年　　月　　日

　長岡京市長　　　　様

金融機関名

長岡京市中小企業振興融資に伴う利子補給金請求書

　このことについて、下記のとおり融資を決定したので、長岡京市中小企業振興融資に伴う利子補給金を請求します。

記

１　利子補給金請求額　　　　　　　　　　　　円

２　利子補給金請求額計算の内訳
	債務者名
	対象月
	前月債務残高
	約定日
	前回
	今回
	日数
	利子
	利子補給
	返済状況

	％
	円

	計

	％

	計